
             ОПШТИНА КОЧАНИ                                                      АНКЕТЕН ЛИСТ 

               

              Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.Весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18),  

Градоначалникот на Општина Кочани организира повторна ЈАВНА АНКЕТА И ЈАВНА 

ПРЕЗЕНТАЦИЈА    по  

  

1. Детален  урбанистички план  за градска четврт 6 од ГУП за град Кочани, Општина 

Кочани  плански период 2017-2022 предлог план со Технички број 0801-465/17 од 

септември 2022, со површина 124,80 ха. Изработувач на планот е Друштво за трговија и 

услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје,  

  2.  Место на излагање на планот - огласна  табла  пред влезот на зградата на Општина 

Кочани ,  на веб страната на општината www.kocani.gov.mk.  

  3.Време на излагање  03.10.2022 год. до 07.10.2022 год. 

 

        Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 

 

 

______________________________________________________________________ 

1. Правно /физичко лице 

(наслов на правното лице/име и презиме) 

 

          _____________________________________________________________________ 

2. Адреса и број на телефон 

 

______________________________________________________________________ 

3. Адреса на објектот , 

катастарска парцела 

или опис на локалитетот  

за кој се дава забелешка 

 

_____________________________________________________________________ 

4. ЗАБЕЛЕШКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Прилог: Имотен лист и копија од катастарски план 

 

                     Дата                 Печат                                                Потпис 

 

               __________            ____________                      ____________  

http://www.kocani/

